Integrante Demandante FLÁVIA RAPHAELA FRANCO MONTEIRO BARRETO

E-mail do Integrante Demandante flavia.monteiro@tre-pi.jus.br Telefone 2107-9701

Fonte de Recursos
PAC Portaria Presidência TRE-PI nº 123/2023, de 21 de

março de 2023 (0001797039)
Custo Estimado (R$)

R$ 3.090,00 (três mil e
noventa reais)

2. Objeto da Contratação

Contratação do Serviço Nacional de Aprendizagem comercial para ministrar uma turma do curso de Libras Instrumental para Ambiente Corporativo, na
modalidade presencial para o servidores(as) da sede e simultaneamente pela plataforma ZOOM para os servidores(as) das zonas eleitorais do interior.